BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC CHĂN NUÔI

Số:              /CN-KHTH

V/v mời tham dự Triển lãm

VIETSTOCK 2023

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm

Kính gửi: Ban Lãnh đạo Doanh nghiệp kinh doanh trong ngành

   chăn nuôi, thú y và thuỷ sản

Cục chăn nuôi, Bộ Nông Nghiệp và Phát triển Nông thôn trân trọng thông

báo Triển lãm & Hội thảo VIETSTOCK Expo & Forum 2023 lần thứ 11 sẽ

được tổ chức tại Trung tâm Hội chợ & Triển lãm Sài Gòn (SECC) – 799

Nguyễn Văn Linh, P.Tân Phú, Quận 7, TP. Hồ Chí Minh  từ ngày 11 – 13

tháng 10 năm 2023. Triển lãm dự kiến thu hút hơn 350 doanh nghiệp và 11.000

khách tham quan, chuyên gia là các thành viên trong chuỗi giá trị gồm chăn

nuôi, thức ăn chăn nuôi và chế biến thịt tạị Việt Nam & các nước lân cận.

Triển lãm sẽ diễn ra các hoạt động bên lề như Chương trình Hội thảo quốc

tế, Hội thảo kỹ thuật nhằm mang đến các hoạt động bổ ích, cung cấp kiến thức

chuyên cũng như cập nhật các xu hướng mới nhất của ngành chăn nuôi; Chương

trình Kết nối Doanh nghiệp miễn phí dành cho đơn vị trưng bày và khách mua

hàng giao thương tại triển lãm. Sự kiện triển lãm không chỉ là diễn đàn kinh

doanh hoàn hảo trưng bày các công nghệ & sản phẩm ưu việt mà còn là cơ hội

gặp gỡ, giao lưu, học hỏi kiến thức chuyên ngành mới cũng như cơ hội được

vinh danh trong ngành chăn nuôi.

      Cục Chăn nuôi khuyến khích các doanh nghiệp đăng ký tham dự sự kiện

để cùng học hỏi chia sẻ kinh nghiệm và tìm kiếm cơ hội phát triển hoạt động

kinh doanh; đăng ký danh sách tham quan theo đoàn để nhận được ưu đãi đặc

biệt từ Ban tổ chức Triển lãm như: ưu tiên đăng ký nhanh tại quầy đăng ký tham

quan triển lãm hoặc ưu tiên đăng ký tham dự Hội thảo chuyên đề.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ với Ban tổ chức theo số: 0908.698.708, email:

phuong.c@informa.com (bà Cù Thị Xuân Phương); hoặc số: 0912.664.237, email:

thanhvt.1812@gmail.com (ông Võ Trọng Thành) và số 0983.040.736, email:

manhtruong4786@gmail.com (ông Trương Mạnh Trường).

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Phùng Đức Tiến (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- VPPN (để p/h);

- Lưu: VT, KHTH.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phạm Kim Đăng

mailto:phuong.c@informa.com
mailto:thanhvt.1812@gmail.com
mailto:manhtruong4786@gmail.com

		2023-09-14T13:05:44+0700

		2023-09-14T16:08:46+0700

		2023-09-14T16:08:46+0700

		2023-09-14T16:08:46+0700

		2023-09-14T16:08:46+0700

		2023-09-14T16:08:46+0700